
BwFw Heeresflugplatz Celle

Tanklöschfahrzeug 24/38

Fahrgestell: Magirus-Deutz Jupiter 6x6

Aufbau: Bachert

Besatzung: 1/5

Funkrufname: FlKFZ 3800/400 BwFw Celle

Kennzeichen: Y-311 389

Baujahr: 0000

Indienststellung: 0000

Außer Dienst seit: 9999

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

7.210 mm

2.420 mm

2.950 mm

9.510 kg

15.150 kg

131 kW / 178 PS

12.579 cm³

Feuerlöschkraftfahrzeug 3800/400 der Bundeswehrfeuerwehr, Fliegerhorst Celle-Wietzenbruch.

<span style="text-decoration: underline;">Weitere Technsiche Daten:</span> <ul> <li>Radstand:
<em>4,60 Meter</em></li> <li>Leistung: <em>131 kW / 178 PS bei 2.300 Umdrehungen /
Minute</em></li> <li>Antrieb: <em>Hinterachsenantrieb, Allrad zuschaltbar, Differentialsperren</em></li>
<li>Höchstgeschwindigkeit: <em>73 km/h</em></li> </ul>
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