

Tanklöschfahrzeug 24/38



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell: Magirus-Deutz Jupiter 6x6
Aufbau: Bachert
Besatzung: 1/5
Funkrufname: FIKFZ 3800/400 BwFw Celle
Kennzeichen: Y-311 389
Baujahr: 0000
Indienststellung: 0000
Außer Dienst seit: 9999

Technische Daten:

Länge:	7.210 mm
Breite:	2.420 mm
Höhe:	2.950 mm
Leermasse:	9.510 kg
Zul. Gesamtgewicht:	15.150 kg
Leistung:	131 kW / 178 PS
Hubraum:	12.579 cm ³

Feuerlöschkraftfahrzeug 3800/400 der Bundeswehrfeuerwehr, Fliegerhorst Celle-Wietzenbruch.

Weitere Technische Daten: Radstand: 4,60 Meter Leistung: 131 kW / 178 PS bei 2.300 Umdrehungen / Minute Antrieb: Hinterachsenantrieb, Allrad zuschaltbar, Differentialsperren Höchstgeschwindigkeit: 73 km/h